
UCHWAŁA NR XVII/107/20
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rewal na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz 506, 
ze zm. Dz.U. z 2019r. poz 1309, 1571 1696, 1815) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Rewal przyjętego uchwałą 
Nr XIII/70/07 Rady Gminy Rewal z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r., Nr 95, poz. 1673 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Rewal na 2020 rok, określony
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała- Błachuta

Id: 5A5EA8C0-C591-4D45-A737-58A41D2BB930. Uchwalony Strona 1



          Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XVII/107/20 Rady Gminy Rewal 

z dnia 30.01.2020 r. 

 

RAMOWY 

PLAN PRACY RADY GMINY REWAL NA ROK 2020 
 
 

I kwartał 

Terminy sesji : do uzgodnienia 

Tematy: 

1. Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy Rewal i stałych komisji Rady na rok 2020, 

2. Omówienie i zatwierdzenie Statutu Gminy Rewal, 

3. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Rewal, 

4. Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2019 oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie, 

5. Dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020, 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów  

 Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019, 

7. Informacja Wójta na temat zaplanowanych prac inwestycyjno- remontowych w poszczególnych 

miejscowościach na rok 2020, 

8. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

 

II kwartał 

Terminy Sesji: do uzgodnienia  

Tematy: 

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 

Rewal, 

2. Stan przygotowań do sezonu turystycznego, 

3. Debata nad raportem o stanie Gminy i udzielenie Wójtowi votum zaufania, 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

 Gminy za rok 2019, udzielenie Absolutorium Wójtowi Gminy, 

5. Informacja z działalności instytucji kultury za rok 2019 (Muzeum, świetlice) 

6. Sprawozdanie z działalności gminy w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji 

 pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za rok 2019, 

7. Informacja na temat działalności gminy w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym  

 Utrzymanie terenów rekreacyjnych, obiektów i urządzeń sportowych, 

Id: 5A5EA8C0-C591-4D45-A737-58A41D2BB930. Uchwalony Strona 1



8. Organizacja pracy szkół i przedszkoli na rok szkolny 2020/2021  

9. Sprawozdanie Rady Seniorów, wnioski do dalszej współpracy, 

10. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżący 

 

III kwartał 

 

Terminy Sesji: do uzgodnienia, 

 

Tematy:  

1. Informacja Wójta z realizacji budżetu gminy za półrocze 2020 oraz Wieloletniej  

     Prognozy  Finansowej, 

2. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów na terenie gminy zaplanowanych na rok 2020, 

3. Sprawozdanie z realizacji programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rewal, 

4. Informacja z realizacji uchwał rady Gminy Rewal przyjętych w I półroczu 2020 r. 

5. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych radnych, 

6.  Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przebiegu se/zonu turystycznego, 

7. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących 

IV Kwartał 

Terminy Sesji: do uzgodnienia  

Tematy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020, 

2. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2021, 

3. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na rok 2021, 

4. Konsultacje z mieszkańcami gminy n.t. Budżetu Obywatelskiego 

5. Uchwalenie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2021r. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021 i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

8. Podsumowanie pracy Rady Gminy Rewal za rok 2020, sprawozdania z prac stałych i doraźnych komisji rady 

w roku 2020 

Uwagi: 

1. Przedstawiony plan jest planem otwartym i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy 

organów Gminy Rewal, 

Id: 5A5EA8C0-C591-4D45-A737-58A41D2BB930. Uchwalony Strona 2



2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmiany terminów sesji ustalanych przez Przewodniczącą rady, 

3. Stałymi punktami każdej sesji będą: 

- Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami, 

- Informacja Przewodniczącej Rady z działalności między sesjami, 

-wolne głosy i wnioski, zapytania Radnych i Sołtysów. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Szukała-Błachuta 

 

Id: 5A5EA8C0-C591-4D45-A737-58A41D2BB930. Uchwalony Strona 3




